E-3
KFD/KFT/KFRシリーズ
白
熱
式
記
名
集

● 取付金具
使用電圧
● 色フィルタの形式構成
FL‐  ※1  ‐  ※2     ※3
色フィルタ
表示窓の大きさ
● 適合電球の形式構成
T‐  ※1 ‐ ※2
  形式
形　式 使用電圧 適合機種
10 6.3V、18V、24V、28V、30V KFD／KFT／KFR-27用
14 18V、24V、28V、30V、48V KFD／KFT／KFR-37/50用
 ※1  ※2
KFD／KFT／KFR-27F用（正方形）
▼ NP-D27F
重量：0.7g 重量：1.5g 重量：1.5g 重量：1.3g
▼ NP-D27H ▼ NP-D27V ▼ NP-D37F
KFD／KFT／KFR-27H用（長方形）KFD／KFT／KFR-27V用（長方形）KFD／KFT／KFR-37F用（正方形）
KFD／KFT／KFR-37H用（長方形）
▼ NP-D37H
重量：3.0g 重量：3.0g 重量：2.5g 重量：5.2g
▼ NP-D37V ▼ NP-D50F ▼ NP-D50H
KFD／KFT／KFR-37V用（長方形） KFD-50F用（長方形） KFD-50H用（長方形）
● 記名板
記名板の大きさ　24+0- 0.2 ×24+0- 0.2 mm
彫刻スペース　24×24mm
記名板の厚さ　1mm
記名板の大きさ　24+0- 0.2 ×54+0- 0.2 mm
彫刻スペース　25×54mm
記名板の厚さ　1mm
記名板の大きさ　54+0- 0.2 ×24+0- 0.2 mm
彫刻スペース　54×24mm
記名板の厚さ　1mm
記名板の大きさ　34+0- 0.2 ×34+0- 0.2 mm
彫刻スペース　34×34mm
記名板の厚さ　1mm
記名板の大きさ　34+0- 0.2 ×74+0- 0.2 mm
彫刻スペース　34×74mm
記名板の厚さ　1mm
記名板の大きさ　74+0- 0.2 ×34+0- 0.2 mm
彫刻スペース　74×34mm
記名板の厚さ　1mm
記名板の大きさ
　43.7+0- 0.2 ×48.9+0- 0.2 mm
彫刻スペース　43.7×48.9mm
記名板の厚さ　1mm
記名板の大きさ
　43+0- 0.2 ×102+0- 0.2 mm
彫刻スペース　43×102mm
記名板の厚さ　1mm
略号 フィルタ色
C 透明
R 赤
G 緑
O 橙
 ※3
分割数
　無記入：全面照光
　2：2分割（KFD／KFT／KFR-27H・
　　　V／37H・V形／KFD-50F形のみ）
　3：3分割（KFD-50H形のみ）
 ※1
略号 分割数
D27F 無記入
D27H 無記入・2
D27V
D37F 無記入
D37H
D37V 無記入・2
D50F
D50H 無記入・3
 ※2
E-6